
 

盆踊り大会中止のご案内 
 

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当町会の活動に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般ご案内した盆踊り大会ですが、報道などでご存じの通り新型コロナ

ウィルスが再び猛威を振るっております。役員にて協議の結果、残念ながら今年

度の盆踊り大会も中止とさせていただくこととなりましたので、ご理解のほど

よろしくお願いいたします。 

 

第 54 回上志津三区町会盆踊り大会 

 

記 

 

○日時   中止 

令和 4年 8月 13日 (土)  午後 6時 30分  

〇場所   志津自然園 

以上 

 

令和 4年 7月吉日 

 

主 催   上志津三区町会  

会長    登尾 文雄 

実行委員長 荒木 康之 

 

協 賛     緑ケ丘団地自治会  

自治会長  相川  裕一 


